
 

Dane aktualne na dzień: 20-05-2024 19:28

Link do produktu: https://foto-szop.pl/irix-edge-mms-cpl-sr-ife-mms-cpl-sr-p-44543.html

  
Irix Edge MMS CPL SR [ IFE-MMS-CPL-SR ]

Cena 321 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy FT_005772

Kod producenta FT_005772

Producent BRAK

Opis produktu

Irix Edge MMS CPL SR [ IFE-MMS-CPL-SR ]

Filtr UV Irix Edge MMS SR z magnetycznym mocowaniem do obiektywów Irix serii Cine. Pozwala odciąć niepożądane
promieniowanie UV mogące powodować spadek kontrastu na zdjęciach krajobrazowych wykonywanych w górach i na dużej
wysokości oraz zabezpiecza przedni element obiektywu przed uszkodzeniem.

Czasami na planie filmowym dzieją się rzeczy, których nie przewidzimy. Dlaczego zatem nie zadbać o bezpieczeństwo
obiektywu? Filtr magnetyczny Irix Edge MMS UV SR zabezpieczy obiektyw Irix Cine przed przypadkowym uszkodzeniem, dzięki
czemu można się skoncentrować na kadrze jaki się chce uchwycić. Seria filtrów Super Resistant (SR) to gwarancja doskonałej
odporności na uszkodzenia - hartowane szkło optyczne powlekane specjalnym nano-tworzywem sprawia, że filtr przetrwa
praktycznie wszystko.

Mocowanie magnetyczne - błyskawiczna praca na planie filmowym

Filtry Irix Edge Magnetic Mount System (MMS) charakteryzują się mocowaniem magnetycznym kompatybilnym z obiektywami
Irix Cine. Cecha ta pozwala w szybki i prosty sposób dowolnie zmieniać filtry podczas nagrań oszczędzając tym samym cenny
czas na planie filmowym.

Prawdziwie neutralne dla kolorów

Do produkcji filtrów Irix Edge wykorzystano najwyższej jakości szkło optyczne o transmitancji światła na poziomie 99,8% oraz
najnowszej generacji powłoki nanoszone na obie powierzchnie filtra. Cechy te sprawiają, że zarejestrowany z użyciem filtra
film będzie wiernie oddawał kolory jakie były podczas nagrywania sceny.

Doskonała ostrość i kontrast

Za sprawą zastosowanego szkła i obustronnych, wielowarstwowych powłok antyrefleksyjnych filtry Irix Edge zapewniają
doskonale ostry obraz, pozbawiony flar o wysokim kontraście. Istotną dla zachowania doskonałego obrazu jest również nano-
powłoka naniesiona na obie powierzchnie filtra. Jej zadaniem jest odpychanie zabrudzeń od powierzchni filtra, ułatwiając tym
samym jego czyszczenie.

Bezgwintowa konstrukcja filtra

Filtr pozbawiony jest gwintu, dzięki czemu jego profil jest zupełnie płaski. Ułatwia to utrzymanie filtrów w należytej czystości -
już nigdy więcej nie będzie potrzeby zmagać się z brudnym lub zapiaszczonym gwintem.

Pewny i bezpieczny montaż

Dzięki konstrukcji dedykowanej obiektywom Irix Cine filtry z serii Magnetic Mount System (MMS) doskonale przylegają do
obiektywu tworząc pewne i bezpieczne połączenie gotowe sprostać każdej scenie.

Łączenie bez przeszkód

Potrzebne jest użycie jednocześnie filtra szarego i polaryzacyjnego? Żaden problem! Filtry MMS zaprojektowane zostały tak,
abyś móc je ze sobą dowolnie łączyć.
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Ultra cienka konstrukcja filtra

Dzięki konstrukcji pozbawionej gwintu, filtry Irix Edge Magnetic Mount system charakteryzują się niesamowicie płaskim
profilem. Całkowita grubość filtra wynosi zaledwie 5mm, co w połączeniu z możliwością ich łączenia pozwoli zaoszczędzić
znaczną ilość przestrzeni w miejscu ich przechowywania.

Europejska marka

Marka filtrów Irix Edge ma swoje korzenie w Europie - to tutaj właśnie są one projektowane, testowane i ulepszane przez nasz
zespół badawczo rozwojowy, przy wykorzystaniu najnowszych urządzeń pomiarowych i surowych rygorów kontroli jakości.
Wszystko to po to aby twórcy mogli się cieszyć filtrami, którym mogą zaufać w każdych, nawet najbardziej wymagających
warunkach.

Cechy kluczowe:

Filtr przeznaczony do obiektywów Irix Cine

Szybkie i bezpieczne mocowanie magnetyczne (MMS) pozbawione gwintu

Wierne oddanie kolorów

Zachowanie doskonałego kontrastu i ostrości dzięki szkłu optycznemu i wielowarstwowym, obustronnym powłokom
antyrefleksyjnym

Ekstremalnie wysoka odporność na uszkodzenia mechaniczne dzięki szkłu optycznemu Super Resistant (SR)

Doskonała czystość powierzchni filtra dzięki nano-powłokom odpychającymi zabrudzenia
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